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                                                   Protokół Nr XIX/2020 

                                           z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 17 września 2020 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Klembowie 

 

Obrady rozpoczęto 17 września 2020 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:30 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych, co stanowi 93,33% obecności radnych. 

W obradach nie uczestniczyła Radna pani Jadwiga Gabriela Szewczyk 

    

Porządek obrad:    

  

1. Otwarcie XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy,  

2. Przedstawienie porządku obrad XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy,  

3. Przyjęcie protokołu z XVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy,    

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020  

rok,  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata 2020-2028,  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Klembów na lata 2020-2025,   

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących         

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Klembów,   

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości 

Klembów, Pieńki i Krusze, gmina Klembów,  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej                

w miejscowości Ostrówek, gmina Klembów,  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej                

w miejscowości Pasek, gmina Klembów,  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej                

w miejscowości  Wola Rasztowska, gmina Klembów  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A.,   

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do 

gminnego zasobu nieruchomości,    

14. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między sesjami,  

15. Wolne wnioski i informacje,  

16. Zamknięcie obrad XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy.                                         

                                                                                                                               

Obecni:     

1. Halina Adamska  

2. Ewa Wioletta Chacińska  

3. Adam Ćwiliński  

4. Andrzej Ryszard Ferdyn  

5. Andrzej Piotr Górecki 

6. Emilia Magdalena Kamińska 
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7. Dorota Marcinkowska 

8. Michał Michniewicz 

9. Adrian Wojciech Mlonek (przybył na obrady o godz. 1404) 

10. Andrzej Zbigniew Pisarek 

11. Marcin Szczapa 

12. Jadwiga Gabriela Szewczyk 

13. Edyta Tlaga 

14. Michał Wąsik 

15. Katarzyna Wnuk  

  

Ad.1          

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał wszystkich zebranych na sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik stwierdził, że na sesji obecnych jest 13  

radnych, jest quorum a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą.        

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik powitał Panią Małgorzatę Zagroba która   

z dniem 1 września została zatrudniona na stanowisku Skarbnika Gminy Klembów.   

Przewodniczący Rady Gminy pan Michał Wąsik w imieniu Radnych Gminy Klembów 

podziękował za wieloletnią współpracę Pani Teresie Dzwonkowskiej na stanowisku Skarbnika 

Gminy Klembów.   

Pani Teresa Dzwonkowska – podziękowała za wieloletnią współpracę Radnym Gminy 

Klembów oraz Wójtowi Gminy Klembów.   

Wójt Gminy Klembów Rafał Mathiak podziękował Pani Teresie Dzwonkowskiej za 

wspólnie przepracowane lata pracy oraz za ponad dwadzieścia lat pracy na stanowisku 

Skarbnika Gminy Klembów.  

  

Ad.2         

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przedstawienie porządku obrad XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Wójta Gminy Klembów poprosił o wprowadzenie do porządku obrad po punkcie 13 jako 

punkt 14: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych.  

  

Głosowano wniosek w sprawie:  

Przyjęcie zmienionego porządku obrad XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy, wprowadzenie 

uchwały w pkt 14: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg 

gminnych.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 
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Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Ad.3.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Przyjęcie protokołu z XVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu protokołu z XVIII sesji Rady Gminy.     

  

Głosowano w sprawie:  

Przyjęcie protokołu z XVIII zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, 

Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Zbigniew Pisarek  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Ad.4.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Klembów na 2020 rok.     

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.     

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2020 rok.  

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 
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Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XIX.217.2020  

  

Ad.5.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2020-2028.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.     

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2020-2028.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta  

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XIX.218.2020  

  

Ad.6.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Klembów na lata 2020-2025.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów   

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  
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- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Dorota Marcinkowska  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Marcin Szczapa  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Klembów na lata 2020-2025.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech Mlonek, Marcin 

Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)  

Emilia Magdalena Kamińska, Andrzej Zbigniew Pisarek  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XIX.219.2020  

  

Ad.7.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad:  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.     

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  
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Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XIX.220.2020  

  

Ad.8.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy               

w miejscowości Klembów, Pieńki i Krusze, gmina Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Agnieszka Sosnowska Sekretarz Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Klembów, 

Pieńki i Krusze, gmina Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki,  

Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 

Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Adam Ćwiliński  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XIX.221.2020  
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Ad.9.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Ostrówek, gmina Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.     

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej            

w miejscowości Ostrówek, gmina Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki,  

Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 

Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Adam Ćwiliński  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XIX.222.2020  

  

Ad.10.       

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Pasek, gmina Klembów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.     

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej            

w miejscowości Pasek, gmina Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  
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Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki, 

Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech  

Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Adam Ćwiliński  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XIX.223.2020  

  

Ad.11.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej  położonej w miejscowości Wola Rasztowska, gmina Klembów. 

 Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.     

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej            

w miejscowości Wola Rasztowska, gmina Klembów.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Piotr Górecki,  

Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Adrian Wojciech 

Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna 

Wnuk  

BRAK GŁOSU (1)  

Adam Ćwiliński  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XIX.224.2020  
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Ad.12.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu. Nie zgłoszono pytań ani uwag do projektu 

uchwały.     

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

    

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XIX.225.2020  

  

Ad.13.       

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 

nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Adrian Wojciech Mlonek  

- Emilia Magdalena Kamińska  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  
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Głosowano wniosek w sprawie:  

Wniosek Pana Andrzeja Ferdyna o zdjęcie pkt 13: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości z porządku 

obrad.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 2, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (2)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej Zbigniew Pisarek  

PRZECIW (11)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia  

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta  

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)  

Adrian Wojciech Mlonek  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do 

gminnego zasobu nieruchomości.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (11)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Piotr Górecki, Emilia 

Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, Marcin Szczapa, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)  

Andrzej Ryszard Ferdyn, Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XIX.226.2020  

  

Ad.14.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii 

dróg gminnych.  
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik stwierdził, że Radni otrzymali projekt 

uchwały i zapytał czy mają pytania do projektu.  

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

  

Głosowano w sprawie:  

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.   

  

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Halina Adamska, Ewa Wioletta Chacińska, Adam Ćwiliński, Andrzej Ryszard Ferdyn, Andrzej 

Piotr Górecki, Emilia Magdalena Kamińska, Dorota Marcinkowska, Michał Michniewicz, 

Adrian Wojciech Mlonek, Andrzej Zbigniew Pisarek, Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Michał 

Wąsik, Katarzyna Wnuk  

NIEOBECNI (1)  

Jadwiga Gabriela Szewczyk  

  

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr XIX.227.2020  

  

Ad.15.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres między 

sesjami. (Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Klembów za okres od 31 lipca 2020 r.   

do  16 września 2020 r. – stanowi załącznik do protokołu)       

  

Ad.16.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Wolne wnioski i informacje.   

  

W dyskusji wzięli udział:  

- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Adam Ćwiliński  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Dorota Marcinkowska  

- Katarzyna Wnuk  

- Dorota Marcinkowska  

- Katarzyna Wnuk  
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- Rafał Mathiak Wójt Gminy Klembów  

- Andrzej Ryszard Ferdyn (Ad Vocem)  

- Andrzej Zbigniew Pisarek (Ad Vocem)  

- Dorota Marcinkowska  

- Andrzej Zbigniew Pisarek  

- Andrzej Ryszard Ferdyn  

  

Ad.17.        

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy.   

  

Na tym protokół zakończono i podpisano.                          

Protokołowała:                                                                                                              Przewodniczący 

Agnieszka Adamczyk                                                                                                      Rady Gminy  

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                      /-/ Michał Wąsik 
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